COBPAHUE JJEITYTATOB
AHJIPEEBCKOI'O CEJIbCOBETA
KACTOPEHCKOI'O PAMIOHA

PEHIEHUE

or 1 asrycra 2024r. Ne 25

OO yTBepKICHUH TIJIaHa COLMAITBHO-?)KOHOMUYECKOT0 pa3BuTHd MO «AHIpeeBCKHi
cenbcoBe™ Ha 2025 ron v tuaHoBbIid niepuoa 2026-2027 roapl.

CoOpanue nemyraroB Anzapeesckoro censcoBeta PEIHITNJIO:

1 . YTBepauTh 1iaH COIUaIbHO-3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHSI TEPPUTOPUH
MYHHUITUIAIBHOTO 00pa3oBaHus « AHIPEEeBCKUI cenbcoBeT» Ha 2025 To/ U IIaHOBBIN
nieprion 2026- 2027 rosp1 COTIIACHO MPHUIIOKECHHIO.

2. Hacrosimiee penieHre BCTYMaeT B CUITY CO JTHS TTOATTUCAHMUS.

[Ipencenarens
CoOpanus nernyTaToB

AHJIPEEBCKOTO CEJILCOBETA E.H.IllemakoBa

I'maBa

AHJIPEEBCKOTO CEIHCOBETA A.C.HecoB



[IporHo3 ¢onma HauKCIIEHHOM 3apabOTHOM IIATHI pAOOTHHKOB OPTraHU3ALUH 10 AHIPEEBCKOMY CEIILCOBETY

KacTopenckoro paitona Ha 2025-2027 roast

BasoBslii BapuaHT

TToxazatenmn

2022
rox
OT4eT

2023 rox
OTYET

2024 ron
OTUET

2025 ron
OTYeT

2026 ron
OTYET

2027 ron
OTYET

donn
Ha4YUC
JIEHHO
74
3apabo
THOU
TLJIATHI
'

TBIC.p
yO.

donn | Temn

HayWc | pocra
JICHHO | (CHH
" JKEHHU
3apabo | s1)
THOM %
TIJIATHI
:

THIC.p
y0.

donn | Temn

Ha4uC | pocra
JeHHO | (cHH
%1 JKEHHU
3apabo | 1)
THOM %
TUTATHI
)

TBIC.p
y0.

donn | Temn

Ha4yuC | pocra
JeHHO | (cHH
51 JKEHHU
3apabo | 1)
THOM %
TUIATHI
,

TBIC.p
yo0.

donn | Temn

Ha4yuc | pocra
JeHHO | (cHH
51 JKEHU
3apabo | 1)
THOHU %
TIaThI
,

TBIC.p
y0.

donn | Temn

Ha4yuc | pocra
JeHHO | (CHH
51 JKEHU
3apabo | s1)
THOM %
TLIaThI
;

TBIC.p
y0.

IIpoune

296,0

2420 |818

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

MKY «O1A»
AHJpeeBCKOr
0 CEIbCOBETA

296,0

2420 | 818

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

T'ocynapcrtBe
HHOE
ynpaBJjeHune
u
odecneyenmne
BOCHHOM
0e30macHoOCT
H,CONHNAILHO
e
odecneyenne

812,0

1163,0 | 143,2

1318,8 | 113,4

1440,1 | 109,2

1509,2 | 104,8

1613,3 | 106,9

AMUHHCTpa
s

AHTIpeeBCKOT
0 CeIbCcoBeTa

812,0

1163,0 | 143,2

1318,8 | 113,4

1440,1 | 109,2

1509,2 | 104,8

1613,3 | 106,9

JeareabHoCT
b B 00;1acTH
KYJbTYPBbI,
CIIOpTa,
OpraHu3anuu
Jaocyra u
pa3BJieyeHH i

226,5

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

MKV
«lIBeToueHck
nii JIK»

226,5

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

Donpg
3apaboTHoii
NJ1aThl O
MYHULHIIAIb
HOMY
o0pa3oBaHHU
10:

AHJIpeeBCKuil
CEIBCOBET

1334,5

1405,0 | 105,3

1318,8 | 93,9

1440,1 | 109,2

1509,2 | 104,8

1613,3 | 106,9




[IporHo3 cpeaHeMecsSYHON HAUNCIEHHOH 3apabOTHOM IIaThl paOOTHUKOB IO AHZIPEEeBCKOMY CelnbcoBeTy KacTtopeHckoro
paiiona Ha 2025-2027 rT.

IToxazarenu 2022 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox
TOx OTYeT oT4eT oT4eT oT4eT OTYeT
OTYeT
Cpenne | . Temn | Cpemme | Temn | . Temn | Cpemne | Temn | Cpemme | Temm
mecsiyHa | Cpenne | pocrta | Mmecsuna | pocta | CpemHe | pocra | MecsyHa | pocTa | MecsdHa | pocra
b4 MecsyHa | (CHH | A (cem | mecsuHa | (cHE | 2 (cam | 2 (cHn
3apabor | A JKEHH | 3apaboT | JKeHH | A JKEHH | 3apaboT | JKeHW | 3apaboT | >KeHH
Hast 3apabor | ) Hast ) 3apabor | ) Has s) Hast s)
miara,.p | Has % miara, % Has % JiaTa, % mwiata,.p | %
yo miara,.p pyo iaTa, T.py0 yo
y0 pyo
IIpoumne 12333,3 | 20166,7 | 163,5 | 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
MKY «OJJA» | 12333,3 | 20166,7 | 163,5 | 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
AHpipeeBcKor

0 CCJIbCOBETA

Tocynapere | 33833,3 | 32305,6 | 95,5 36633,3 | 1134 | 40002,8 | 109,2 | 41922,2 | 104,8 | 44813,9 | 106,9
HHOE
ynpaBJjeHue
/1
obecnevyeHue
BOEHHOI1
0e3omacHoCT
H,COLHATIBLHO
e
obecreyeHue

Anvunucrpa | 33833,3 | 323056 | 95,5 36633,3 | 113,4 | 40002,8 | 109,2 | 41922,2 | 104,8 | 44813,9 | 106,9
st

AnapeeBckor
0 CENbCOBETA

JlesiTeabHOC 18875,0 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Th B 00J1aCTH
KYJBTYPBI,
cnopTa,
opranu3anu
H Iocyra
pa3BiieyeHH
i

MKY 18875,0 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«lIBeTouyeHck
uii JIK»

Cpennemecsa
Has
Ha4YMCIICHHAs
3apaboTHast
Iuiarta o
MYHHUILUNAIb
HOMY
00pa3oBaHUIO

222417 | 29270,8 | 131,6 | 36633,3 | 1252 | 40002,8 | 109,2 | 41922,2 | 104,8 | 44813,9 | 106,9
AHIpeeBcKuii
CeIIbCOBET




[Iporuo3 cpeqHeCIHCOYHON YHCICHHOCTH PAa0OTHUKOB OpraHu3anuii (6e3 BHEITHUX COBMECTUTENICH) 1T0 AHIPEEBCKOMY
cenbcoBery Kacropenckoro paiiona Ha 2025-2027rr.

Iloxazarenu

2022
ron
oTyer

2023 rox

OTYET

2024 rox

OTYET

2025 rox

OTYET

2026 rox

OTYET

2027 rox

OTYET

CpenHec
MMUCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTh,
Yell.

CpemHec
MMUCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTb,
Yell.

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
1)

%

Cpennec
MMUCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTb,
Yel.

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
51)

%

Cpennec
MHCOYHA
s
YHCJIEHH
0CTb,
Yel.

Temn
pocra
(can
JKEHU
1)

%

Cpennec
MTHCOYHA
s
YHCJIEHH
0CTh,
Yell.

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
51)

%

Cpennec
MHCOYHA
s
YHCJIEHH
0CTh,
YelL.

Temn
pocra
(cHn
KEHU
51)

%

IIpoune

2

1

50,0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

MKY
«OIA»
AHzipeeBcKor
0 CEITbCOBETA

2

1

50,0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

TI'ocynapcrs
e€HHOe
ynpaBJjeHue
n
obecneveHu
€ BOEHHOIi
0e3omacHoCT
H,COLMAJIBH
oe
obecnevyeHu
e

150,0

100

100

100

100

AnMuHHCTpa
st

AHzIpeeBcKOr
0 CEeITbCOBETA

150,0

100

100

100

100

JesitesibHOC
Th B
odsacTn
KYJBTYPBI,
cnopTa,
opranu3anu
H I0Cyra
pa3BiieyeHH
i

MKY
«IIBeToueHc
kit JIK»

Cpennecnuc
Oou4Hast
YUCJIEHHOCT
b 1O
MYHULUIAT
bHOMY
o0pa3oBaHu
10:

AHOpeeBcKu
H CeJIbCOBET

80,0

75,0

100

100

100




Iporxo3 ¢hoHa HaYKCIIEHHO# 3apaboTHOM LIaThl paOOTHUKOB OpraHU3alyil 0 AHIPEEBCKOMY CelbcoBeTy KacTopeHckoro
paiiona Ha 2025-2027

KoncepBaTuBHbIil BapuaHT

TToxazaren 2022 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox

u roJ oTYer oT4er oT4er oTyer oTYer
OTYeT
[O): 01 [O): 01 Temn Donx Temn Donp Temn Donp Temn Donp Temn
HAYMCJI | HAYMCI | pocTa | HAYMCI | POCTa | HAYUCH | pocTa | HA4YWCI | pocTa | HAYHMCI | pocTa
€HHOH €HHOI (cHWXK | eHHOI (cHWK | eHHOI (cHWXK | eHHOI (cHWXK | eHHOI (cHIXK
3apabotr | 3apabor | eHus) | 3apabor | eHus) | 3apaboT | eHus) | 3apaboT | eHWs) | 3apabor | eHus)
HOH HOH % HOH % HOM % HOM % HOM %
IUIaThl, | IDIATHI, TIATHI, TUTATHI, TUIATHI, TUIATHI,
TBIC.PDY | TBIC.pY THIC.pY THIC.pY TBHIC.pY THIC.pY
0. 0. 0. 0. 0. 0.

IIpoune 296,0 242,0 81,8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

MKY 296,0 2420 81,8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

«OIA»

AHJpeeBck

oro

CeJIbCOBETA

Hesitensn | 226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

OCTh B

odJsacTn

KYJIbTYPbI

, CIIOpTA,

opranmu3an

WU JlocyTra

u

pa3BiieyeH

uii

MKY 226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

«LIBeToueH

ckuii IK»

DoHp

3apa0oTHO

i mIaThl

no

MYHHIIUTIA

JILHOMY

o0pa3oBaH

HIo:
1334,5 | 1405,0 | 105,3 1318,8 | 93,9 1436,2, | 108,9 1498,0 | 104,3 1581,9 | 105,6

AHzIpeeBck 1

i

CEJIbCOBET




[IporHo3 cpeaHeMecsIHON HAUNCIEHHON 3apabOTHOMN MITaThl PaOOTHUKOB IO AHIPEEBCKOMY cellbcoBeTy KactopeHckoro

paiiona Ha 2025-2027 rT.

Iloxazate
JH

2022
ron
oTyer

2023 rox

OTYET

2024 rox

OTYET

2025 rox
OTYET

2026 rox

OTYET

2027 rox

OTYET

Cpenne
MeCSTYHa
s
3apabor
Hast
iara,.p

yo

Cpenne
MeCSTYHa
s
3apabot
Hast
iara,.p

yo

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
1)

%

Cpenne
MeCsSTYHa
s
3apabot
Hast
iara,

pyo

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
51)

%

Cpenne
MeECsSIHA
s
3apabot
Hast
ara,

py6

Temn
pocra
(can
JKEHU
1)

%

Cpenne
MeCsSYHa
s
3apabor
Hast
ara,

T.py0

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
51)

%

Cpenne
MECSYHA
s
3apabot
Hast
iara,.p
yo

Temn
pocra
(cHn
KEHHU
51)

%

IIpoune

12333,3

20166,7

163,5

0,00

0,00

0,00

0,00

MKY
«OIA»
Amnpnipeesc
KOro
CeNbCOBE
Ta

12333,3

20166,7

163,5

0,00

0,00

0,00

0,00

Hesitenn
HOCTb B
obJacTu
KyJIbTYyp
bl,
cnopra,
opranmsa
1197074
Jaocyra u
pa3Biieye
HUI

18875,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MKY
«IBeToue
HCKUI
JK»

18875,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpeanem
ecsiyHast
HavucsIe
HHas
3apadoTH
ast JaTa
no

MYHHU LU
AJTbHOMY
o0pa3oBa
HUIO:

AHppeeBc
KM
CeIbCoBE
T

22241,7

29270,8

131,6

36633,3

125,2

39894,4

108,9

41611,1

104,3

4481439
41,7

105,6




[Iporuo3 cpeqHeCIHCOYHON YHCICHHOCTH PA0OTHUKOB OpraHu3anuii (6e3 BHEITHUX COBMECTUTENICH) IO AHIPEEBCKOMY
cenbcoBery Kacropenckoro paiiona Ha 2025-2027rr.

Iloxazarenu

2022
ron
oTyer

2023 rox

OTYET

2024 rox

OTYET

2025 rox

OTYET

2026 rox

OTYET

2027 rox

OTYET

CpenHec
MMUCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTh,
Yell.

CpemHec
MMUCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTb,
Yell.

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
1)

%

Cpennec
MMUCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTb,
Yell.

Temn
pocra
(cHn
JKEHU
51)

%

Cpennec
MHCOYHA
s
YHCJIEHH
OCTb,
Yel.

Temn
pocra
(can
JKEHU
1)

%

Cpennec
MHCOYHA
s
YHCJIEHH
0CTh,
Yel.

Temn
pocra
(can
JKEHU
51)

%

Cpennec
MHCOYHA
s
YHCJIEHH
0CTh,
YelL.

Temn
pocra
(can
KEHHU
51)

%

IIpoune

2

1

50,0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

MKY
«OJ1A»
AHzipeeBcKor
0 CEITbCOBETA

2

1

50,0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

TI'ocynapcrs
e€HHOe
ynpaBJjeHHe
n
obecneveHu
€ BOEHHOI1
0e3omacHoCT
H,COLHATBH
oe
obecnevyeHu
e

150,0

100

100

100

100

AnMuHHCTpa
st

AnapeeBckor
0 CEITbCOBETA

150,0

100

100

100

100

JesitesnbHOC
Th B
odsacTn
KYJBTYPBI,
cnopTa,
opranu3anu
H I0Cyra
pa3BiieyeHH
i

MKY
«IBeToueHc
kit JIK»

Cpennecnuc
Oou4Hast
YHCJIEHHOCT
b 10
MYHUIUIAT
bHOMY
o0pa3oBaHu
10:

AHOpeeBcKu
H CeJIbCOBET

80,0

75,0

100

100

100




